
Servicii de dezinfectare a strazilor pentru combaterea raspandirii virusului coronavirusului
SARS-CoV-2

 Detalii
-------------------

Organizator: Comuna Mihai Viteazu (Primaria Mihai Viteazu)●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 06-04-2020●

Data aparitiei: 12-06-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de dezinfectie si de dezinsectie (CPV: 90921000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1035377]

Servicii de dezinfectare a strazilor pentru combaterea răspândirii virusului coronavirusului SARS-CoV-2

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Comuna Mihai Viteazu (Primaria Mihai Viteazu)
CIF: 4860016
Adresa: Strada Principala, Nr. 46, Constanta, Mihai Viteazu, Romania, 907190
Email: primaria_mv@hotmail.com
Telefon: +40 241767130
Fax: +40 241767130
Persoana contact: Comuna Mihai Viteazu
Punct(e) de contact: Comuna Mihai Viteazu
URL: https://www.primaria-mihaiviteazu.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de dezinfectare a strazilor pentru combaterea răspândirii virusului coronavirusului SARS-CoV-2

Cod CPV:
90921000-9 - Servicii de dezinfectie si de dezinsectie (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Având în vedere evoluția situației epidemiologice internaționale determinată de răspândirea
coronavirusului SARS-CoV-2 la nivelul a peste 150 de țări, precum și declararea "Pandemiei" de către
Organizația Mondială a Sănătății, la data de 11.03.2020, este necesara dezinfectarea tuturor strazilor
din comuna Mihai Viteazu, judetul Constanta, drept urmare, Primaria Comunei Mihai Viteazu
intentioneaza sa achizitioneze

„Servicii de dezinfectare a strazilor pentru combaterea răspândirii virusului coronavirusului SARS-CoV-
2” - Cod CPV 90921000-9

Serviciile ce urmeaza a fi contractate se refera la dezinfectarea tuturor strazilor si trotuarelor din
comuna Mihai Viteazu, in suprafata de 248.436 mp.
Durata de prestare a intregului contract este de 30 de zile sau pana la incetarii starii de urgenta.
Organizatia Mondiala a Sanatatii recomanda folosirea detergentilor conventionali pentru curatarea
drumurilor, cu evitarea producerii de praf si aerosoli.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 134155.44 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1913 / 06-04-2020

Denumire Contract:
Servicii de dezinfectare a strazilor pentru combaterea răspândirii virusului coronavirusului SARS-CoV-2

Valoare Contract: 134155.44 RON

Castigator:
S.C. NICHOLAS DDD SERVICII S.R.L.
CIF: 38096984
Adresa: Str. Timisanei,, Nr. 51, etaj 1, municipiul Constanta, judetul Constanța, Constanta,
Email: contact@dddnord.ro
Telefon: +40 721885496
URL: www.dddnord.ro

-----


